日ク連発第 17220号

2017年 11月 30日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

理事各位

地域事務局各位

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

理事長 加藤 孝俊

事業委員長 石川 慎之助

＜公印省略＞

2017年度イングランド視察について（ご案内）

平素より本連盟事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本連盟では別紙のとおり『2017年度イングランド視察』を実施することとなりま

した。この視察の主旨は、クラブ経営上の問題に対する視点を国内のみならず、海外のク

ラブから経営、運営等の実際を学ぶため企画を致しました。

つきましては、ご多用中とは存じますが、各地域より加盟クラブにご周知いただき、ご

参加下さいますようご案内申し上げます。

皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。

記

日 時：２０１８年２月２６日（月）～３月５日（月）６泊８日間

場 所：イングランド

締 切：２０１８年１月３１日（水）１５：００

申込方法：①JCYHP申し込みフォーム

②別紙申込書 FAX：03.-3830-1847
参加費：自己負担

対象者：JCY加盟団体関係者／スポーツ組織に携わる方／その他関係者等

航空券・宿泊手配：株式会社エイチ・アイ・エス

※自己手配でも可。但し、現地にて合流ください。

添付書類

１． イングランド視察ツアー（H.I.S）
２． 参加申込書

以上

お問い合わせ先：日本クラブユースサッカー連盟事務局 江崎

TEL：03-3830-1844 平日 9：00～17：00